
JAVNO rA$}UZE0X
NOTNISIff}.IZNAYA*ITA OBSANIXACIJA

sru*$nNr rr$T
MCISHII I IIIiNSG{}{'YINE

Sa slediitefl, Samjfro. ul, D:. Biiedica 39lill - Upisans # sudskl regiEtBr kod Kantsniliog suda u Saraisvu, brsl UFfl 2168/97
ed 1$.$7.1SS7, gadine. - Idertiiakarilsi{ &roj i{3OSg361S00O:, " perwel broi S!O7IB19, - FUv brsi S002SS1A$&S3,

TiLEFOXI
C6Bi6la! +36? 33 ?a UD S;
sfo{.bu +387 36 ?* 20 S't

&x +387 35 72 3g 73
rrqtFlMr *gS7 33 ?2 Pt] 54

tqr r3tj7 3a37*2t)7',
Oglartd odlel! {€87 tA ,2 eg 43

+t87 33 72 St 50
fa* {$87 33 72 a0 7{

nd6ffia@d*tw: +38? 33 7:) rn ??
PrstsBa slurbe +387;13 ?2:0 51

Ure{ni*te + 5S? 55 72 ?C 98
H*'twiida! +387 3$ ?2 10 rl*

fa: +3$7 33 ?li 20 75

WEh: rrmyslMbeniiist,fra . $v{-Frqrj*t.h* - ww.g}asila,lp - w.zakhiln ^ *&esljist,t6 - M.slu?t}+rE}$!ins.tla
&-meil: $tist(Ahih,frar.hs - sillsiaerstist.ba " mdakciid(1,$ilist.ba - Dr6tp!*ta6tsllist.ta " ia\fidrlahavk6(it*ifisr.tla - solaei{Tsltist,ba

Traneaftcii$ki ra*usi kcd banaka

UNICREDIT - ;N6TIE.BAEHA BANKA d..J, SARAJE'JO
RA]FFEI$EN BANI{ d.d. SARA,JEVO
VAKU|$I{A BAN'{.A d-d. $ARAJEVO
HYPA ALPE ADRIA EANK d.d. SA.QAJEVO

t3s 320 22000s5! 11
161 0SC 0007470* 57
l6s !68 s00ss746 $1
55? 000 600&0047 1?

Radun broj: 12500118- JN

Org. jedinica: Javne nabavke
Datum raduna: 16.07.2018
Datum isporuke: 16.07.2018
Mjesto izdavanja: 71 000 Sarajero
Broj fiskalnog raduna: 121917
Rok pla6anja: 15 dana

Objava po nar. 2070118

"Sluibeni glasnik BiH",broj 4812018,
13.07.2018.

Rbr. l,laziv artikla J.mj Kolidina Cijena bez
PDV

lznos bez PDV
PDV lznos PDV

Cijena sa
PDV lznos sa PDV

1

51 JAMB
7 07 -30 I 1 B poniStenje izrada
glavnog projeKa isanacija i

rekonstrukcija starog objeKa na
vrhu Bjela5nice po principu "
Rojektuj iizgradi"Z

1,0t 83,7€ 83,7€ 17,00 14,24 98,00 98,00

Ukupno: 83,76 14,24 98,00

KIP ZOI84 OLIMPUSKI CENTARd.o.o. Sarajevo

ina bb
71OOO SARAJEVO

ID broj: 4200347OOOO04
PDV broj: 200347000004

Za pla6anje:
Slovima:

98,00 KM
devedesetosam KM

Cijena oglasa javnih nabavki
-Za saZetak obavjeStenja 83,76 !4,24 9B,OO
-Za ispravku sa2etka 44,44 7,56 52,00
Uplatilac je obavezan da na virmanskom nalogu upiSe broj raduna ivrstu usluge. U sludaju neblagovremenog pla6anja
zara6unavamo propisnu zateznu kamatu.Nadin pla6anja - putem transakcijskog raduna.Reklamacije se primiju u roku od
osam dana od izvr5ene usluge.

Pomo6nik direktora za
radunovodstvo

dipl. Ecc. Senada Sendelj
fr

tl*^&.*{L',
tt\JI

Referent

Melita M.

ii I
u. \.r

-t(!"

Ukupna vrijednost po prodajnim cijenama:
Ukupan iznos bez PDV:
Ukupan iznos PDV (17oh):

Ukupan iznos sa PDV:

98,00 KM
83,76 KM
14,24 KM
98,00 KM

s sAB*JSvo
6 fAp"trn*o



Print za fakturu

SLUZBENI GLASNIK
- Oslasnik iavne na

BiH
havke - Print za fakturu

OBAVJESTEN.IE O PONISTENJU POSTUPKA NABAVKE
707 -l-3-77 -4-30118

Datum i vrijeme slanja obavjeStenja na objavu: l1..7 .2018.rt 9:L2
ODJELJAK I: UGOVORNT ORGAN
I 1. Podaci o ugovornom organu
NAZiV: KJP ZOI '84 OCS D.O.O. SARAJEVO
IDBIIB: 4200347000004
Kontakt osoba: Haris SmailhodZii
Telefon: (033)216-142
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
II 1. Vrsta uqovora
Radovi. Zavrlni gradevinski radovi, Osta[ radovi za dovr5etak gradnje

II 2. Podjela na lotove
Ne
II 4. Opis
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
Izrada glavnog projekta i sanacija i rekonstrukcija starmog objekta na vrhu
Bjela(nice po principu "Projektuj i izgradi"
II 4.c. Jedinstveni rjednik javne nabavke (JRJN)
7 12-20000-6

OD.TEL,IAK III: POSTUPAK
III 1. Vrsta postupka
Orvoreni postupak

III 2. Kriterij za dodielu ugovora
NajniZa cijena

(s 1 - 12500-18)

lznos:98.00 KM

ilflilil1]ilillllllllillllllillllllillllilllllllllllllilllil



===========5=:=:i=:ts==============J.P:lul.0 l
SluZbent Llst BtH

DZemala BlJedlfa 39

71600 SanaJeuo

JIB: 42882?672gBA2

PIB: zgA?2B12AgAz

IBFI.I: BBB12O4T

FISi<ALNI RATUN
BF: 1?1917

16.87.2878. t3:20

S1 JANAB

1,008x 98,08 98'BAE

UE: 77,80\
0SN. E: 83,76

PDU E: 7A,2q

PDU: 7q,?4

T0TAL: 98,80

UPLACENO:

ulRl'lAN: 98 
' 
oo

UKUPNO: g8,OO

POURAT: B'OA

HUPAC:

IBH: 4200347600004

KJP ZOI 84 OLII1PIJSKI CENTAR d.O.O

Altpa ina bb

71SOO SARAJEUO

eetf 3ee14f 8ef 761482dd646da2ca975

==E=t============a=======:=====-====

Ht 0penater 00001

HUALA NA POSJETI!
":---""

c---\.,

rBH:|.


